
Přírodověda pro 5. ročník 
 

žákovská licence na 2 roky

Zdarma v hodnotě: 198 Kč / žákZdarma v hodnotě: 2 980 Kč

multilicence na 2 roky

např. Přírodověda 5
učebnice + pracovní sešit

Jeden z příkladů, jak lze akci využít:

Ukázka MIUč+

Můžete jednoduše 
přecházet mezi 
jednotlivými 
stranami učebnice. 

Kliknutím na horní 
řádek (PS) spustíte 
pracovní sešit. 

Audia, videa, animace, 
interaktivní cvičení a další 
multimédia spustíte 
pouhým kliknutím na černé 
ikonky.

MIUč+ také umožňuje 
vyučujícím snadno vložit 
vlastní materiály (např. 
fotografie) a vytvářet vlastní 
cvičení. Tyto materiály jsou 
pak odlišeny barvou ikonek.

MIUč+ obsahuje 
interaktivní učebnici, 
pracovní sešit 
s řešením, interaktivní 
cvičení a další 
multimédia.

I BEZ INSTALACE!

WWW.uCebnICE-oNLInE.cZ

AKCE Pro šKoly
ZísKeJte učebnice v akci za původní ceny  
s  na 2 roKy zdarma
Nakupte vybranou učebnici za akční cenu z naší nabídky pro 2., 3., 4. nebo 5. ročník Zš minimálně 
pro jednu celou třídu a získejte licenční certifikát na aktivaci kterékoli MIUč+ dle vlastního výběru 
na 2 roky ZDARMA. Zároveň k této školní multilicenci MIUč+ obdržíte i žákovské licence odpovída-
jící počtu zakoupených učebnic. Všechny licence budou platné do 31. 12. 2023.
� Akce�platí�u�objednávek�uskutečněných�od�15.�10.�2021�do�15.�1.�2022.
Podmínky akce: 
1.  Akce se týká vybraných učebnic pro 2. až 5. ročník pro předměty český jazyk, anglický jazyk, matematika, pr-

vouka, přírodověda, vlastivěda a hudební výchova. Přehled vybraných učebnic najdete na druhé straně letáku.
2.  Škola může v této akci k zakoupeným učebnicím pro konkrétní předmět a ročník získat MIUč+ na 2 roky 

zdarma pouze jednou.
3.  Čítanky vhodné i pro žáky s SVP (formát A4) lze pro účast v akci kombinovat s jejich základními verzemi (formát B5).
4.  Akce je poskytována pouze školám při nákupu na nns.cz nebo u partnerů akcí. (Seznam partnerů akcí nalez-

nete na www.nns.cz/akce.)

1. stUPeň

běžná cena: 
109 Kč/ks

aKční cena:  
99 Kč/ks

Váš dodavatel titulů společnosti NOVÁ ŠKOLA, s.r.o.:

  nns.cz

  nnsmiuc 

  nova_skola_nakladatelstvi



5-724-723-672-67

vhodná 
I Pro žáKy  

se svP
5-73

vhodná 
I Pro žáKy  

se svP
2-68

vhodná 
I Pro žáKy  

se svP
3-68

vhodná 
I Pro žáKy  

se svP
4-73

5-753-55

česKÝ JaZyK a lIteratUra Pro 2.–5. ročníK MateMatIKa Pro 3.–5. ročníK

99 Kč/ks
89 Kč/ks

139 Kč/ks
129 Kč/ks

5-662-56 3-56 4-56
5-814-80 4-81 5-80

anglIcKÝ JaZyK Pro 4.–5. ročníK hUdební vÝchova Pro 2.–5. ročníK

119 Kč/ks
109 Kč/ks

99 Kč/ks
89 Kč/ks

149 Kč/ks
139 Kč/ks

119 Kč/ks
109 Kč/ks

4-75

109 Kč/ks
99 Kč/ks

64 Kč/ks
59 Kč/ks

64 Kč/ks
59 Kč/ks

64 Kč/ks
59 Kč/ks

179 Kč/ks
169 Kč/ks

2-55 3-373-35 3-36

4-374-35 4-36

5-375-35 5-36

PrvoUKa Pro 2.–3. ročníK Přírodověda Pro 4.–5. ročníK

99 Kč/ks
95 Kč/ks

109 Kč/ks
99 Kč/ks

3-752-75 4-33 5-30 4-90 5-90

vlastIvěda Pro 4.–5. ročníK

99 Kč/ks
95 Kč/ks

4-40 4-45 5-40 5-45 4-93 4-96 5-93


